/AGREB
od [from]: 28.5.2022.
do [t0]:29.5.2022.

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

34. 200m LEPTIR, Plivacice - B ekipno prvenstvo
34. 200m BUTTERFLY, Female - B championship

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-JUN: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLJ: 2:17.66, Tinka Dancevi¢ (1994.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
EKIPNO B
1 AnaBlazevi¢ 1 1 2003 MAKSIMIR +0.72 20000 2:2513 591 0
50m: 31.41  100m: 1:07.63 150m: 1:45.68 200m: 2:25.13
1. 31.41 2. 36.22 3. 38.05 4. 39.45
2 Marija Dobrosevié 1 8 2000 OSIJEK +0.76 2:00.00 2:28.08 556 0
50m: 3215  100m: 1:10.09 150m: 1:48.19 200m: 2:28.08
1. 3215 2. 37.94 3. 3810 4. 39.89
3 Hana lvankovié¢ 2 52006 BAROK +0.78 40000 2:29.08 545 0
50m: 32.85 100m: 1:10.30 150m: 1:48.75 200m: 2:29.08
1. 32.85 2. 3745 3. 3845 4.  40.33
4  Teodora Liber Kos 1 5 2009 BAROK +0.77 20000 2:38.15 456 O
50m: 34.59  100m: 1:13.33 150m: 1:54.33 200m: 2:38.15
1. 34.59 2. 38.74 3. 41.00 4. 43.82
5 Lorena Bilusi¢ 2 7 2005 SISAKJANAF  +0.63 40000 2:38.87 450 0
50m: 3513  100m: 1:16.32 150m: 1:57.44 200m: 2:38.87
1. 35.13 2. 4119 3. 4112 4. 41.43
6 Ana Burazer 2 31999 ZADAR +0.91 %0000 2:40.58 436 0
50m: 34.35 100m: 1:13.96 150m: 1:57.20 200m: 2:40.58
1. 34.35 2. 39.61 3. 43.24 4. 43.38
7 Nina Firi 2 1 2007 MAKSIMIR +0.79 10000 2:44.59 405 O
50m: 34.87 100m: 1:17.52 150m: 2:00.79 200m: 2:44.59
1. 34.87 2. 42.65 3. 43.27 4. 43.80
8 Katarina Matovié 2 6 2004 JyuG +0.80 40000 2:48.89 375 0
50m: 36.53  100m: 1:19.07 150m: 2:05.12 200m: 2:48.89
1. 36.53 2. 4254 3. 46.05 4. 43.77
9 Magdalena Krsti¢ 2 8 2006 OSIJEK +0.73 40000 2:49.90 368 0
50m: 35.55  100m: 1:20.53 150m: 2:05.30 200m: 2:49.90
1. 3555 2. 44.98 3. 4477 4. 44.60
10 Sara Uki¢ 2 4 2007 JADRAN +0.82 40000 2:51.92 355 0
50m: 36.13  100m: 1:19.51 150m: 2:06.12 200m: 2:51.92
1. 36.13 2. 43.38 3. 46.61 4. 45.80
11 Rita Herceg 1 32007 ZADAR +0.68 2:00:00 2:52.11 354 0
50m: 35.37 100m: 1:17.74 150m: 2:04.51 200m: 2:52.11
1. 3537 2. 4237 3. 46.77 4. 47.60
12 Nina Visi¢ 1 4 2008 JADRAN 0.00 2:00.00 2:54.67 339 0
50m: 37.07 100m: 1:22.22 150m: 2:08.12 200m: 2:54.67
1. 37.07 2. 4515 3. 4590 4. 46.55
13 Ela Cippico 2 2 2006 NOVIZAGREB  +0.82 +00.00 2:56.66 327 0
50m: 3590 100m: 1:22.10 150m: 2:09.92 200m: 2:56.66
1. 35.90 2. 46.20 3. 47.82 4. 46.74
14 lzabela Gulan 1 7 2010 SISAK JANAF 0.00 2:00.00 3:04.25 288 0
50m: 37.49  100m: 1:23.99 150m: 2:15.50 200m: 3:04.25
1. 37.49 2. 46.50 3. 51.51 4. 48.75
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Brigita Jirus 1 2 2008 NOVIZAGREB  +0.82 2:00.00 3:11.42 257 0
50m: 39.07 100m: 1:26.49 150m: 2:17.67 200m: 3:11.42
1. 39.07 2. 47.42 3. 51.18 4. 53.75
16  Lara Surkovié 1 62009 JUG +0.61 20000 3:21.68 220 0
50m: 37.58  100m: 1:26.48 150m: 2:23.28 200m: 3:21.68
1. 37.58 2. 48.90 3. 56.80 4. 58.40
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